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Arsredovisning for rikenskapsaret 2012

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall Sida
- forvaltningsberittelse 2
- resultatrdkning 4
- balansrdkning 5
- noter 6

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp 1 kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregéende ar.
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Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Forvaltningsberiittelse

2(10)

Styrelsen for bostadsréttforeningen Tamburen, 769605-9182 fir hiirmed avge forvaltningsberittelse f6r 2012

Allmint om verksamheten
Foreningsstimma

Ordinarie féreningsstimma hélls 2012-05-29

Styrelsen

Styrelsen har haft féljande sammanséttning

Lars-Olof Wingren Ordférande

Susann Bustrém Ledamot (sekreterare)
Fredrik Malmgren Ledamot

Sandra Frantzén Suppleant

Lars Jameston Suppleant

Firman tecknas, férutom av styrelsen, tvé i férening av ledaméterna
Styrelsen har under 2012 haft 6 st protokollférda méten.
Valberedning

Johannes Heinonen sammankallande

Barbro Wingren

Revisor

Revisor under &ret har varit Bjérn Carlsson, Revisionsbyra Bjérn Carlsson AB g{

L



281 - Brf Tamburen 3(10)
769605-9182

Yerksamheten

Foreningen dger fastigheten Tamburen 1 i Stockholm pé vilken 78 st. bostadsritter férdelade pa tre
flerfamiljshus. Bostadsytan dr 5671 m2 och tomtens areal 7290 m2. Byggnadernas viirde &r 4r 2007. Det finns
50 st. parkeringsplatser for uthyrning, samt 6 st. garageplatser pa servitut i grannféreningen Salongen dven dessa
for uthyrning,.

Viisentliga hiindelser

Installationen av termostaterna i badrummen slutférdes under aret. Numera kan alla bostadsrittsinnehavare
sjélva stilla in 6nskad temperatur i sina badrum.

Forslag till vinstdisposition

Foreningsstimman har att ta stillning tilll:

Balanserade resultat fran tidigare ar 959 186
Arets forlust -10 378
kronor 948 808

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sé att

Overforing till fond for yttre underhall enligt stadgar 310223
Balanserat resultat per 2011-12-31 efter dessa dispositioner 638 585
kronor 948 808

Féreningens ekonomiska stéllning framgdr av f§ljande resultat- och balansréikning.ZZ A
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Resultatriikning

Nettoomsiittning
Arsavgifter
Hyresintékter
Ovriga intdkter

Summa nettoomsiittning

Kostnader for fastighetsforvaltning
Ekonomisk férvaltning

Driftkostnader

Administrationsomkostnader

Ovriga kostnader

Summa kostnader for fastighetsforvaltning
Avskrivning och nedskrivning av materiella
anlédggningstillgdngar

Resultat fore finansiella poster

Resultat frian finansiella investeringar
Rénteintdkter

Réntesubventioner

Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa resultat frin finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

—t

W N

2012

4383 708
192 678
7727

4584113

-96 166

-1 951619
-113 192
-1375

-2 162 352

-271 464

2150297

20 502

-2 181 177

-2 160 675

-10 378

-10 378
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2011

4383 708
201 224
11 070

4596 002

-93 755
-1761 175
-121 491
-6 919

-1 983 340

-265 246
2347416
22979
115757

-2 175929
-2 037 193

310223

310223
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Balansrikning
Tillgangar
Anléggningstillgingar

Materiella anlidggningstillgdngar
Byggnader och mark

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Insatskapital
Upplatelseavgift
Fond yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Léangfristiga laneskulder

Summa langfristiga skulder

2012-12-31

144 773 350

144 773 350

31
58038

58 069

1933 635

1991 704

146 765 054

76 558 500
9791 500
1 606 050

87 956 050

959 186
-10378

88 904 858

56 465 260

56 465 260
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2011-12-31

145 044 814

145 044 814

6385
448
77 142

83 975

2152980

2236955

147 281 769

76 558 500
9791 500
1284 840

87 634 840

970 173
310223

88 915 236

57 314 260

57 314260@(
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Balansrikning

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslan
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda siikerheter

Ansvarsforbindelser

Noter

Not 1 Driftkostnader

Fastighetsskotsel
Snoskottning
Trappstddning
Hissbesiktning
Bevakningskostnader
Forbrukningsmaterial fastighet
Reparation och underhall
El

Fjarrvéirme

Vatten och avlopp
Sophémtning

Grovsopor
Forsdkringspremier
Kabel TV

Summa

Not

£
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2012-12-31 2011-12-31
619 500 328 833
390 867 218 071
53234 -
36 283 -
295 052 505 369
1394 936 1052 273
146 765 054 147 281 769
59750 000 59 750 000
Inga Inga
2012-12-31 2011-12-31
-126 241 -68 432
-86 562 -164 274
-124 064 -113 064
-17 026 -6 992
-3 675 -
-678 -5 291
-290 708 -314 204
-218 382 -293 263
-532 604 -517 440
-85 924 -90 541
-72 088 -36 532
-3228 -45 254
-40 988 -37 187
-69 768 -68 702
-1 671936 -1761 176

23
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Not 2 Administrationsomkostnader

Foreningskostnad

Revisionsarvode

Styrelsearvode inkl sociala avgifter
Bankkostnader

IT-tjénster

Ovrigt

Summa

Not 3 Ovriga kostnader

Ovrigt

Summa

2012-12-31

-5 651
-14 119
-86 171

-4 697

-2 554

-113 192

2012-12-31

-1 375

-1375
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2011-12-31

-8 640
-14 547
-83 806

-4 110

-1 088

-9 300

-121 491

2011-12-31

-5919

-5919
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Not 4 Byggnader och mark

Ingéende ackumulerade anskaffhingsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgdende restvirde enligt plan

I ackumulerade anskaffningsvérden ingdr mark med
Taxeringsviirde

Taxeringsvéirde byggnad

Taxeringsvirde mark

Byggnadens taxeringsvérde &dr uppdelat enligt féljande:
Bostéder

Not 5 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Forutbetalda forsdkringspremier
Upplupna rédntebidrag

Comhem

Forutbet lanerénta handelsbanken

Summa

2012-12-31

107 070 000

107 070 000

-1 025 186
-271 464

-1 296 650

105 773 350

39 000 000

74 000 000
25 000 000

74 000 000
99 000 000

2012-12-31
37916

17 860
2262

58 038
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2011-12-31

107 070 000

107 070 000

-759 940
-265 246

-1 025 186

106 044 814

39000 000

74 000 000
25 000 000

74 000 000
99 000 000

2011-12-31

30 243
9920
36 980

77 143

4
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Not 6 Eget kapital

Insats- Upplatelse-Fond for yttre  Balanserad Arets

kapital avgifter  underhéll vinst resultat
Eget kapital 2012-12-31 76 558 500 9791500 1284840 970 172 310223
Reservering till yttre fond,
enligt stadgarna - -
TIanspréktagande av yttre fond,
enl beslut av foreningsstimma 321210 -321 210 -
Balansering av foregéende érs
resultat 310223 -310223
Arets resultat -10 378
Eget kapital 2012-12-31 76 558 500 9791500 1606050 959 185 -10 378
Not 7 Skulder till kreditinstitut
Léngivare Rénta % Rintan &r Amorteringar Lénebelopp

bundento.m.  &r2013 enl 2012-12-31
laneavtal
Stadshypotek 830099 3,38 2013-03-15 199 500 19750 500
Stadshypotek 888038 3,38 2012-12-30 120 000 19272 496
Stadshypotek 740473 3,51 2015-09-30 120 000 573000
Stadshypotek 887814 3,23 2013-01-02 100 000 5 840 000
Stadshypotek 887815 3,23 2013-01-02 80 000 6491 764
Totalt 619 500 57 084 760
44
KW
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Not 8 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

2012-12-31 2011-12-31
Upplupna réntor 32 517 104 840
Forskottsbetalda arsavgifter och hyror 237 085 375413
Ovriga poster 25450 25116
Summa 295 052 505 369

Stockholm /0 maj 2013

%" f_:’;_if_'f,f”'f.lliTiif?737’5’*‘ ”

Lars-Olof Wingren Susann Burstrom
Ordforande

%I/VV/%W/-\

Fredrik Malmgren

Min revisionsberéttelse har ldimnats den /3 maj 2013

(
« A/»
Bjorp Carlson

Godkind Revisor



REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Bostadsréttsféreningen Tamburen
Org.nr. 769605-9182

Rapport om arsredovisningen

Jag har reviderat arsredovisningen for Bostadsrittsféreningen Tamburen for &r 2012,

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det #r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer dr nddvéndig for att uppritta
en &rsredovisning som inte innehaller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att
jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppné rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehdller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgéirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i drsredovisningen. Revisorn véljer vilka &tgéirder som ska utforas, bland annat genom att
bedéma riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som #r
relevanta for hur foreningen upprittar drsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som dr dndamdlsenliga med hénsyn till omstdndigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i fsreningens interna kontroll, En revision innefattar ocksd en utvirdering
av dndamadlsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillréckliga och d&ndaméalsenliga som grund for mina
uttalanden,

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i
alla viisentliga avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stéllning per den 31 december 2012
och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen #r forenlig
med arsredovisningens vriga delar,

Jag tillstyrker ddrfor att foreningsstdmman faststéller resultatriikningen och balansrikningen for
foreningen.

Sida 1(2)



Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Utdver min revision av &rsredovisningen har jag 4ven reviderat forslaget till dispositioner betréiffande
foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Bostadsréttsféreningen Tamburen for ar
2012,

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller
forlust, och det dr styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsréttslagen.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala mig om frslaget till dispositioner betréffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget &r forenligt med bostadsrittslagen och foreningens stadgar.

Som underlag fr mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av &rsredovisningen
granskat viisentliga beslut, atgéirder och forhéllanden i foreningen for att kunna beddma om nédgon
styrelseledamot #r ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om ndgon styrelseledamot
p4 annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen, rsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat dr tillrickliga och &ndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Im den /%" .20 /3

Bjsrry/Carlson
Godkiind revisor FAR
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